
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XI/73/2012 

RADY GMINY W LUTUTOWIE 

z dnia 3 stycznia 2012 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lututów na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 

1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 

poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 

181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 

223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 211, 212, 214, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierp-

nia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) i art. 121 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy w 

Lututowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w kwocie 12 758.509,45 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 

12 758.509,45 zł, zgodnie z Tabelą nr 1 załączoną do niniejszej uchwały.  

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy w kwocie 12 891 901,45 zł, z tego: wydatki bieżące w kwocie 

12.031.494,96 zł, wydatki majątkowe w kwocie 860.406,49 zł, zgodnie z Tabelą nr 2 załączoną do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 133 392,00 zł, którego źródła pokrycia przedstawia poniż-

sza tabela:  

Deficyt  Źródła pokrycia deficytu  

133 392  Kredyt w kwocie 133 392  

§ 4. Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 1 500 000 zł z tytułu planowanych do zaciągnięcia kre-

dytów w kwocie 1 500 000 zł oraz rozchody budżetu gminy w kwocie 1 366 608 zł z tytułu spłaty zaciągnię-

tych kredytów, zgodnie z Tabelą nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek na:  

1) finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy, w kwocie 400 000 zł;  

2) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, w kwocie 1 200 000 zł;  

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 1 700 000 zł.  

§ 6. Ustala się rezerwę ogólną w kwocie 14 000 zł oraz ustala się rezerwę celową na realizację zadań wła-

snych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 28 000 zł – zgodnie z kwotą zaplanowaną w dziale 758, 

rozdziale 75818, w Tabeli nr 2 załączonej do niniejszej uchwały.  

§ 7. 1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie:  

1) dochody w kwocie 1 645 819 zł;  

———————————————————————————————————————————

WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

DZIENNIK URZĘDOWY

Łódź, dnia 17 lutego 2012 r.

Poz. 535



2) wydatki w kwocie 1 645 819 zł.  

2. Szczegółowy wykaz dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu admi-

nistracji rządowej i innych zadań zleconych gminie, przedstawia Tabela nr 1 o dochodach i Tabela nr 2 o wy-

datkach do niniejszej uchwał .  

§ 8. Ustala się planowane dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych gminie, zgodnie 

z Tabelą nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 9. Dochody i wydatki na finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska, określa Tabela nr 5 do ni-

niejszej uchwały.  

§ 10. Ustala się wydatki majątkowe z wyodrębnieniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych w kwo-

cie 860.406,49 zł, zgodnie z Tabelą nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 11. Ustala się przychody i koszty Samorządowego Zakładu Budżetowego Gminy Lututów na 2012 r., 

zgodnie z Tabelą Nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 12. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finan-

sów publicznych, zgodnie z Tabelą nr 8 do niniejszej uchwały.  

§ 13. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 63 000 

zł , zgodnie z planem określonym w dziale 851, w Tabeli nr 1 do niniejszej uchwały oraz wydatki na realizację 

zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w 

Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomani w kwocie 64 000 zł, zgodnie z planem określonym w dziale 

851, w Tabeli nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

gminy do wysokości 1 000 000 zł;  

2) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu gminy w granicach działu, w zakresie środków na upo-

sażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, jak również dokonywania zmian w zakresie rocznych wydat-

ków majątkowych nie objętych Wieloletnią Prognozą Finansową w ramach działu między zadaniami;  

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu gminy.  

§ 15. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy: 

Dariusz Szyszka 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 535— 2 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XI/73/2012   

Rady Gminy w Lututowie   

z dnia 3 stycznia 2012 r.  

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY LUTUTÓW NA 2012 R. TABELA NR 1  

Rodzaj zadania:  Własne 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan 

 ogółem  

1  2  3  4  5  

bieżące  

010    Rolnictwo i łowiectwo  1 600,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 01095   Pozostała działalność  1 600,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0750  
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorial-

nego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze  
1 600,00  

400    Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  451 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 40002   Dostarczanie wody  451 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  0830  Wpływy z usług  450 000,00  

  0920  Pozostałe odsetki  1 000,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  108 500,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  108 500,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0470  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości  18 000,00  

  0750  
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorial-

nego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze  
90 000,00  

  0920  Pozostałe odsetki  500,00  

750    Administracja publiczna  4 014,45  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 75011   Urzędy wojewódzkie  14,45  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2360  
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami  
14,45  

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  4 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  0920  Pozostałe odsetki  4 000,00  

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości praw-

nej oraz wydatki związane z ich poborem  
3 520 

523,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  10 000,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Poz. 535
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 3 —



środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

  0350  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej  10 000,00  

 75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  

532 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0310  Podatek od nieruchomości  460 000,00  

  0320  Podatek rolny  2 000,00  

  0330  Podatek leśny  10 000,00  

  0340  Podatek od środków transportowych  60 000,00  

 75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cy-

wilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  
1 419 

674,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0310  Podatek od nieruchomości  750 000,00  

  0320  Podatek rolny  320 000,00  

  0330  Podatek leśny  19 000,00  

  0340  Podatek od środków transportowych  248 874,00  

  0370  Opłata od posiadania psów  500,00  

  0430  Wpływy z opłaty targowej  31 300,00  

  0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  50 000,00  

 75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  12 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  0410  Wpływy z opłaty skarbowej  12 000,00  

 75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  
1 546 

849,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0010  Podatek dochodowy od osób fizycznych  
1 521 

849,00  

  0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  25 000,00  

758    Różne rozliczenia  
6 337 

801,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  
3 636 

988,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  
3 636 

988,00  

 75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  
2 579 

680,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  
2 579 

680,00  

 75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin  121 133,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  121 133,00  

801    Oświata i wychowanie  151 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 80104   Przedszkola  81 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  11 000,00  

  0830  Wpływy z usług  70 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Poz. 535— 4 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 80148   Stołówki szkolne i przedszkolne  70 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0830  Wpływy z usług  70 000,00  

851    Ochrona zdrowia  63 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  63 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  63 000,00  

852    Pomoc społeczna  185 342,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

 85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
1 400,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2360  
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami  
1 400,00  

 85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy spo-

łecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji spo-

łecznej.  
634,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)  
634,00  

 85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  49 532,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)  
49 532,00  

 85216   Zasiłki stałe  12 202,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)  
12 202,00  

 85219   Ośrodki pomocy społecznej  85 320,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)  
85 320,00  

 85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  2 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0830  Wpływy z usług  2 000,00  

 85295   Pozostała działalność  34 254,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)  
34 254,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  289 910,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  209 910,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  0830  Wpływy z usług  209 910,00  

 90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  80 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

Poz. 535— 5 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



  0690  Wpływy z różnych opłat  80 000,00  

bieżące  razem:  
11 112 

690,45  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

Rodzaj zadania:  Zlecone 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan  

ogółem  

1  2  3  4  5  

bieżące  

750    Administracja publiczna  73 134,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 75011   Urzędy wojewódzkie  73 134,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządo-

wej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
73 134,00  

751    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  804,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  804,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządo-
wej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

804,00  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  1 500,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 75414   Obrona cywilna  1 500,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządo-

wej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
1 500,00  

852    Pomoc społeczna  
1 570 

381,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
1 570 

381,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządo-

wej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
1 570 

381,00  

bieżące  razem:  
1 645 

819,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

Ogółem:  
12 758 

509,45  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 

Poz. 535— 6 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XI/73/2012   

Rady Gminy w Lututowie   

z dnia 3 stycznia 2012 r.  

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY LUTUTÓW NA 2012 R. TABELA NR 2  

 
Rodzaj 

zadania:  Własne   

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego  

wydatki  

jednostek  

budżetowych  

z tego:  
dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych  

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

010    Rolnictwo i łowiectwo  256 

440,00  6 440,00  6 440,00  0,00  6 440,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  250 

000,00  250 000,00  0,00  0,00  

 01010   
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi  
250 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  250 

000,00  250 000,00  0,00  0,00  

 01030   Izby rolnicze  6 

440,00  6 440,00  6 440,00  0,00  6 440,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

600    Transport i łączność  485 

000,00  
105 

000,00  105 000,00  0,00  105 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  380 

000,00  380 000,00  0,00  0,00  

 60016   Drogi publiczne gminne  485 

000,00  
105 

000,00  105 000,00  0,00  105 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  380 

000,00  380 000,00  0,00  0,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  5 

000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 70005   
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  
5 

000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

710    Działalność usługowa  75 

000,00  
75 

000,00  75 000,00  0,00  75 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 71004   Plany zagospodarowania przestrzennego  75 

000,00  
75 

000,00  75 000,00  0,00  75 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750    Administracja publiczna  1 544 

527,96  
1 524 

527,96  1 430 527,96  1 122 069,00  308 458,96  0,00  94 000,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  

 75022   
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)  
70 

500,00  
70 

500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  68 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)  
1 398 

869,00  
1 398 

869,00  1 398 869,00  1 103 069,00  295 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75075   
Promocja jednostek samorządu teryto-

rialnego  
1 

200,00  1 200,00  1 200,00  0,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75095   Pozostała działalność  73 

958,96  
53 

958,96  27 958,96  19 000,00  8 958,96  0,00  26 000,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 535— 7 —



754    
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  
172 

655,00  
172 

655,00  109 855,00  10 635,00  99 220,00  62 

800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75412   Ochotnicze straże pożarne  172 

655,00  
172 

655,00  109 855,00  10 635,00  99 220,00  62 

800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

757    Obsługa długu publicznego  400 

000,00  
400 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  400 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75702   
Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek samorzą-

du terytorialnego  

400 

000,00  
400 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  400 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

758    Różne rozliczenia  42 

000,00  
42 

000,00  42 000,00  0,00  42 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75818   Rezerwy ogólne i celowe  42 

000,00  
42 

000,00  42 000,00  0,00  42 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801    Oświata i wychowanie  6 047 

741,49  
5 987 

335,00  5 476 537,00  4 513 067,00  963 470,00  177 

844,00  332 954,00  0,00  0,00  0,00  60 406,49  60 406,49  0,00  0,00  

 80101   Szkoły podstawowe  3 144 

566,49  
3 084 

160,00  2 737 053,00  2 255 221,00  481 832,00  158 

153,00  188 954,00  0,00  0,00  0,00  60 406,49  60 406,49  0,00  0,00  

 80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych  
191 

701,00  
191 

701,00  167 987,00  157 848,00  10 139,00  8 714,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80104   Przedszkola  615 

442,00  
615 

442,00  575 465,00  457 216,00  118 249,00  10 

977,00  29 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80110   Gimnazja  1 435 

692,00  
1 435 

692,00  1 336 692,00  1 209 200,00  127 492,00  0,00  99 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80113   Dowożenie uczniów do szkół  166 

184,00  
166 

184,00  166 184,00  80 684,00  85 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80114   
Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół  
208 

465,00  
208 

465,00  207 465,00  188 400,00  19 065,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 32 

000,00  
32 

000,00  32 000,00  0,00  32 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80148   Stołówki szkolne i przedszkolne  253 

691,00  
253 

691,00  253 691,00  164 498,00  89 193,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

851    Ochrona zdrowia  164 

000,00  
64 

000,00  64 000,00  4 100,00  59 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 

000,00  100 000,00  0,00  0,00  

 85153   Zwalczanie narkomanii  3 

000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  61 

000,00  
61 

000,00  61 000,00  4 100,00  56 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85195   Pozostała działalność  100 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 

000,00  100 000,00  0,00  0,00  

852    Pomoc społeczna  452 

360,00  
452 

360,00  238 605,00  193 911,00  44 694,00  0,00  213 755,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85205   
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie  
3 

000,00  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej  

944,00  944,00  944,00  0,00  944,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
83 

532,00  
83 

532,00  0,00  0,00  0,00  0,00  83 532,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85215   Dodatki mieszkaniowe  6 

166,00  6 166,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 166,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

— 8 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Poz. 535
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 85216   Zasiłki stałe  16 

662,00  
16 

662,00  0,00  0,00  0,00  0,00  16 662,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85219   Ośrodki pomocy społecznej  158 

926,00  
158 

926,00  158 926,00  142 676,00  16 250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze  
50 

735,00  
50 

735,00  50 735,00  48 235,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85295   Pozostała działalność  132 

395,00  
132 

395,00  25 000,00  0,00  25 000,00  0,00  107 395,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

854    Edukacyjna opieka wychowawcza  98 

149,00  
98 

149,00  88 149,00  79 088,00  9 061,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85401   Świetlice szkolne  97 

523,00  
97 

523,00  87 523,00  79 088,00  8 435,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85446   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 626,00  626,00  626,00  0,00  626,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900    
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  
1 000 

237,00  
1 000 

237,00  1 000 237,00  23 845,00  976 392,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  299 

800,00  
299 

800,00  299 800,00  0,00  299 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90019   
Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska  

80 

000,00  
80 

000,00  80 000,00  0,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90095   Pozostała działalność  620 

437,00  
620 

437,00  620 437,00  23 845,00  596 592,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

921    
Kultura i ochrona dziedzictwa narodo-

wego  
353 

000,00  
353 

000,00  0,00  0,00  0,00  353 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92109   
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby  
254 

000,00  
254 

000,00  0,00  0,00  0,00  254 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92116   Biblioteki  99 

000,00  
99 

000,00  0,00  0,00  0,00  99 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

926    Kultura fizyczna  149 

972,00  
99 

972,00  44 972,00  14 972,00  30 000,00  55 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  

 92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej  55 

000,00  
55 

000,00  0,00  0,00  0,00  55 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92695   Pozostała działalność  94 

972,00  
44 

972,00  44 972,00  14 972,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  

Wydatki razem:  11 246 

082,45  
10 385 

675,96  8 686 322,96  5 961 687,00  2 724 635,96  648 

644,00  650 709,00  0,00  0,00  400 

000,00  
860 

406,49  860 406,49  0,00  0,00  

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 535— 9 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



 

Zlecone   

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego  

wydatki  

jednostek  

budżetowych  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych  

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

750    Administracja publiczna  73 

134,00  
73 

134,00  73 134,00  62 544,00  10 590,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75011   Urzędy wojewódzkie  73 

134,00  
73 

134,00  73 134,00  62 544,00  10 590,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

751    

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownic-

twa  

804,00  804,00  804,00  804,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75101   
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa  
804,00  804,00  804,00  804,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

754    
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa  
1 

500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75414   Obrona cywilna  1 

500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852    Pomoc społeczna  1 570 

381,00  
1 570 

381,00  50 217,00  38 167,00  12 050,00  0,00  1 520 164,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85212   

Świadczenia rodzinne, świadcze-

nia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego  

1 570 

381,00  
1 570 

381,00  50 217,00  38 167,00  12 050,00  0,00  1 520 164,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem:  1 645 

819,00  
1 645 

819,00  125 655,00  101 515,00  24 140,00  0,00  1 520 164,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Poz. 535— 10 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XI/73/2012   

Rady Gminy w Lututowie   

z dnia 3 stycznia 2012 r.  

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY LUTUTÓW W 2012 R. TABELA NR 3  

w złotych  

Lp.  Treść  
Klasyfikacja  

§  
Kwota  

1  2  3  4  

Przychody ogółem:   1 500 000,00  

1  
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, 

w tym: z tytułu zaciągniętych kredytów w kwocie 1.500.000,00 zł  
952  1 500 000,00  

Rozchody ogółem:   1 366 608,00  

1  
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, w tym: z tytułu 

spłaty kredytów - 1.366.608,00 zł  
992  1 366 608,00  

 

Załącznik nr 4  

do uchwały nr XI/73/2012   

Rady Gminy w Lututowie   

z dnia 3 stycznia 2012 r.  

 

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIAZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECANYCH  

GMINIE LUTUTÓW NA 2012 R. TABELA NR 4  

Wyszczególnienie 
Plan na 

2012 r.  

Dział 750 – Administracja publiczna  

Rozdział - 75011 – Urzędy wojewódzkie  

§ 0830 – Wpływy z usług  

289  

289  

289  

Dział 852 - Pomoc społeczna  

Rozdział – 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego § 0980 – Wpływy z tytułu zwrotu 

wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego  

7.000  

 

7.000  

7.000  

OGÓŁEM  7.289  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Poz. 535— 11 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 5  

do uchwały nr XI/73/2012   

Rady Gminy w Lututowie   

z dnia 3 stycznia 2012 r.  

 

DOCHODY I WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA 

GMINY LUTUTÓW NA 2012 ROK TABELA NR 5  

Wyszczególnienie  Plan na 2012 r.  

DOCHODY  80.000  

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  80.000  

Rozdział 90019 - Pozostałą działalność  

§ 0690 - Wpływy z różnych opłat  

 

80.000  

WYDATKI  80.000  

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  80.000  

Rozdział 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska  

Wydatki bieżące związane z realizacją ich statutowych zadań  

 

 

80.000  

 

 

Załącznik nr 6 

do uchwały nr XI/73/2012   

Rady Gminy w Lututowie   

z dnia 3 stycznia 2012 r.  

 

WYDATKI MAJĄTKOWE Z WYODRĘBNIENIEM INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH 

GMINY LUTUTÓW NA 2012 R. TABELA NR 6  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość  

010    Rolnictwo i łowiectwo  250 000,00  

 01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  250 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  250 000,00  

   
Rozbudowa i modernizacja SUW Świątkowice wraz z rozbudową sieci wodociągowej we wsiach: 
Brzozowiec , Swoboda Górka, Dobrosław  

200 000,00  

   Rozbudowa Kanalizacji Sanitarnej w Lututowie obiekt: Piaski  50 000,00  

600    Transport i łączność  380 000,00  

 60016   Drogi publiczne gminne  380 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  380 000,00  

   Modernizacja dróg dojazdowych do pól  350 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej Świątkowice - Rososz  30 000,00  

750    Administracja publiczna  20 000,00  

 75095   Pozostała działalność  20 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  10 000,00  

   Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Lututowie  10 000,00  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  10 000,00  

   Zakup sprzętu komputerowego dla Urzędu Gminy w Lututowie  10 000,00  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 535— 12 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



801    Oświata i wychowanie  60 406,49  

 80101   Szkoły podstawowe  60 406,49  

  6660  
Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzy-

stanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 

60 406,49  

   Termomodernizacja  Budynków Użyteczności Publicznej w Gminie Lututów  60 406,49  

851    Ochrona zdrowia  100 000,00  

 85195   Pozostała działalność  100 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  100 000,00  

   
Termomodernizacja budynku Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowot-

nej w Lututowie  
100 000,00  

926    Kultura fizyczna  50 000,00  

 92695   Pozostała działalność  50 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  50 000,00  

   
Modernizacja -Kompleksu sportowo-rekreacyjnego w Lututowie w tym: montaż odnawialnego 
źródła ciepła w budynku rekreacyjnym na Stadionie Sportowym w Lututowie  

50 000,00  

Razem  860 406,49  

 

 

Załącznik nr 7  

do uchwały nr XI/73/2012   

Rady Gminy w Lututowie   

z dnia 3 stycznia 2012 r.  

 

PRZYCHODY I KOSZTY SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO  

GMINY LUTUTÓW NA 2012 R. TABELA NR 7  

Jednostka: Gminny Zakład Komunalny w Lututowie  

 Stan środków obrotowych na początek roku  55 000,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  55 000,00  

 90017   Zakłady gospodarki komunalnej  55 000,00  

 Stan środków obrotowych na koniec roku  81 100,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  81 100,00  

 90017   Zakłady gospodarki komunalnej  81 100,00  

 Przychody  1 065 000,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 065 000,00  

 90017   Zakłady gospodarki komunalnej  1 065 000,00  

 Koszty  1 038 900,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 038 900,00  

 90017   Zakłady gospodarki komunalnej  1 038 900,00  

 

— 13 — Poz. 535Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 8  

do uchwały nr XI/73/2012   

Rady Gminy w Lututowie   

z dnia 3 stycznia 2012 r.  

 

DOTACJE UDZIELONE W 2012 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA 

 FINANSÓW PUBLICZNYCH GMINY LUTUTÓW TABELA NR 8  

Dział Rozdział Nazwa zadania 

Plan  

dotacji na 

2011 r. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

    podmiotowa  przedmiotowa  celowa  podmiotowa  przedmiotowa  celowa  

2  3  5  6  7  8  9  10  11  12  

  MAJĄTKOWE  0        

  BIEŻĄCE  648644  353 000    177844   117800  

754  75412  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom  

62 800       62 800  

801  80101  Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowa-

dzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną  

158153     158153    

801  80103  Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowa-

dzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną  

8714     8714    

801  80104  Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowa-

dzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną  

10977     10977    

921  92109  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (dotacja dla 

Gminnego Ośrodka Upowszechniania Kultury)  

254 000  254 000       

921  92116  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (dotacja dla 

Biblioteki Gminnej)  

99 000  99 000       

926  92605  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom (zadania w zakresie upowszechniania kultury 

fizycznej wśród dzieci i młodzieży)  

55 000       55 000  

OGÓŁEM  648644  353000    177844   117800  

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Poz. 535— 14 —


		2012-02-17T12:54:50+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




